
3000 kg
Ceresit CX 5
30 cm3

15 MPa
900

5min

1 2

3a 3b 4

GALVENĀS ĪPAŠĪBAS
• Ātri saistās - sacietē 5 minūtēs
• Metāla un plastmasas elementu nostiprināšanai
• Īslaicīgai lokālu ūdens sūču noblīvēšanai
• Bez rukuma
• Augsta stiprība
• Izturīgs pret ūdeni un sasalšanu
• Nesatur hlorīdus, neizraisa metāla elementu koroziju
• Ēku iekšpusē un ārpusē
• Horizontālām un vertikālām virsmām

DARBA VEIKŠANA

1.  Sagatavot virsmu: pamatnei ir jābūt stingrai un 
slodzi nesošai, ar atvērtām porām, raupjai un ar 
labu pamata struktūru. Mehāniski noņemt jebkādus 
netīrumus. Pamatni iepriekš pilnīgi samitrināt, bet 
neveidojot peļķītes.

2.  CX 5: produktu pievienot tīram, dzidram ūdenim un 
maisīt, līdz masa ir pilnīgi bez kunkuļiem. Atbilstošo 
samaisīšanas attiecību skatīt Tehnisko datu lapā.

3.  Produktu pielietot tūlīt pēc samaisīšanas - nepārmaisīt.
4.  Novietot elementu, nodrošināt pareizu līmeņošanu 

un savienojuma stabilitāti. Korekcijas laiku pārbaudīt 
Tehnisko datu lapā.

Izlietošanas laiks 4 min
Pielietošanas  
temperatūra

+5° līdz +30 °C

Spiedes stiprība  
(EN 12190)

pēc 1 stundas
pēc 2 stundām
pēc 6 stundām
pēc 24 stundām
pēc 28 dienām

≥ 11* MPa
≥ 12* MPa
≥ 15  MPa
≥ 25  MPa
≥ 40  MPa

Lieces izturība   
(EM 13892-2)

pēc 6 stundām
pēc 24 stundām
pēc 28 dienām

≥ 3,0  MPa
≥ 3,0  MPa
≥ 6,0  MPa

Javas apvalkā esošu 
rievotu armatūras  
Ø 16 mm stieņu 
adhēzija (EN 1881)

sausos apstākļos
sausos, neatputekļotos 
apstākļos
mitros apstākļos

≥ 16 MPa

≥ 10 MPa
≥ 16 MPa

Patēriņš apmēram 1,6 kg/l dobuma tilpuma
Iepakojums 2 vai 5 kg spainītis, 25 kg maiss

* saskaņā ar neatkarīgas laboratorijas analīzēm.

Augsta spiedes stiprība

Drošs, pasargā no  
mitruma

Sacietējis 5 min bez  
rukuma

Stiprāk, drošāk, vieglāk

pēc 6 stundām

TEHNISKĀS ĪPAŠĪBAS

Uzstādīšana  
ar CX 5

Uzstādīšana  
ar CX 5

Uzstādīšana  
ar CX 5

Parastais 
cements

Uzstādīšana  
ar ģipsi

Mehāniska montāža

CX 5 EXPRESS PRIEKŠROCĪBAS

CX 5 EXPRESS
Steidzamai nostiprināšanai mājās 

Montāžas java ātrai  
enkurošanai un nostiprināšanai

• Viegli
• Ātri
• StipriHenkel Balti OÜ

Sõbra 43, 50106 Tartu, Igaunija
Igaunija, tālr. +372 730 5800
Projektu tehniskais konsultants:
tālr. +371 2941 4813
www.ceresit.lv



5 min

CX 5 EXPRESS PIELIETOJUMA JOMAS

•  Ātrai metāla un plastmasas elementu enkurošanai  
un nostiprināšanai betonā un cementa apmetumos.

•  Ātrai un vieglai betona izdrupumu labošanai un līdz 
20 mm platu plaisu aizpildīšanai (platākām - tikai 
maisījumā ar smiltīm).

• Lokālu ūdens sūču īslaicīgai noblīvēšanai.

ĀTRA, VIEGLA UN STIPRA FIKSĒŠANA
Ātra:
• ātri saistās – sacietē 5 minūtēs
•  ātra enkurošana un ūdens sūču  

apturēšana
• ātrs spiedes stiprības pieaugums

Viegla:
• vienkārša un ātra samaisīšana ar ūdeni
• nav nepieciešams profesionāls aprīkojums
• plašs pielietošanas temperatūru intervāls

Stipra:
• pēc 6 stundām izturīgs pret 3 tonnu sākotnējām slodzēm
• augsta galīgā spiedes un lieces izturība
• izturīgs pret sasalšanu un ūdeni

Dzelteni atzīmētie elementi ir tie, kurus var 
samontēt, izmantojot CX 5 EXPRESS.

Āra lampu un ielu pāļu  
(kolonu) nostiprināšana

Ūdens notekcauruļu  
stiprinājumu uzstādīšana

Balkona margu  
nostiprināšana

Betona elementu  
atjaunošana

Loga metāla restu  
montāža

Žoga elementu montāža

Bērnu rotaļlaukumu  
ierīču montāža

Plaisu labošana un 
aizsardzība pret ūdens 

iesūkšanos - ārpus telpām


